РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                                       РЕШЕНИЕ № 08

от 23.03.2016 г                                                                             п. Небель

 «О внесении изменений и дополнений
в решение Схода  Небельского сельского
поселения №15  от 25.11.2015г « Об установлении и введении
в действие на территории Небельского муниципального образования
налога на имущество физических лиц»

      На основании  информации Межрайонной ИФНС России №13 по Иркутской области от 27.01.2016г №12-07/05 101228 на решение Схода Небельского  муниципального образования от 25 ноября 2015г №15 «Об установлении и введении в действие на территории Небельского муниципального образования налога на имущество физических лиц», руководствуясь частью второй  Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского сельского поселения, Сход Небельского сельского поселения решил:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Схода Небельского сельского поселения № 15 от 25.11.2015г «« Об установлении и введении
в действие на территории Небельского муниципального образования
налога на имущество физических лиц»

  а)дополнить пунктом  9.1 словами «Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»

 2. Данные изменения вступают силу с 1 января 2016г и распространяются на налоговые периоды, начиная с 2015 года.

3.Настоящее решение опубликовать в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения и на официальном сайте Киренского муниципального образования в разделе « Поселения»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                        Н.В.Ворона